Dionysius  
ecclæasti-  
cz hierarc.  
cap. 1.

Origenes  
homilia 5.  
super Num.

Cap. Eccle-  
siasticarum.  
ii. distinct.

Aet. 10.

Aet. 1.

Iean. 21.

2. Thess. 2.

1. Cor. II.

Cyprianus  
in sermone  
de ablutione  
pedum.

ANNO CHRISTI 1527. fieri præcepit. Oportet itaque nos au<sup>r</sup>oritati patrum, <sup>Cassianus coll. 21. c. 2.</sup> consuetudinique maiorum, vsque ad tantum tempus per tantam annorum seriem protelatae, etiam non percepta ratione credere, eamque ut antiquitus tradita est iugi obseruantia ac reuerentia custodire. Quam si quis eo prætextu pertinacius reiiciat, quod non legitur in scripturis sacris, ut hæreticus & schismaticus habeatur.

V I.

Si tanta erat synagogæ maiestas, tanta Leuitici sacerdotis au<sup>r</sup>oritas, ut qui superbiret, nolens obedire sacerdotis imperio qui eo tempore Domino ministrabat, decreto iudicis moreretur, ut hac animaduersione auferretur malum de Israel, cunctusque populus audiens timeret, & nullus deinceps intumesceret superbia, qua fronte in eam prorupit hæreticus audaciam, ut quidquid scriptura non expressum, a sacrosanctis Conciliis & summis ecclesiæ pontificibus statutum sit, ausu temerario respuat & subsannet? An non attendit verba Christi? qui, ne quispiam a præstanta Scribis & Pharisæis obedientia ob quamtu[m]uis apertam morum impuritatem auocaretur, *Omnia, inquit, quæcumque dixerint vobis, seruate & facite:* <sup>Deut. 17.</sup> *secundum autem opera illorum, nolite facere:* & ad suos conuersus, quibus regendam committebat ecclesiam, *Qui vos audit, inquit, me audit: & qui vos spernit, me spernit.* Atque id optimo quidem iure. Nam cum filios patribus, & subditos potestatis sublimioribus oporteat esse morigeros, non solum propter iram, sed etiam propter conscientiam; nec in iis tantum quæ iure diuino cauta sunt, sed quæ vel ad familiam aut ad rempublicam pertinent; profecto qui præsunt ecclesiis patres sunt. *Nam si decem millia* <sup>1. Cor. 4.</sup> *pædagogorum habeatis in Christo,* inquit Paulus, *sed non multos patres: ego enim, ait, in Christo per euangelium vos genui.* Nec patres tantum sunt, sed & in sibi commissos potestatem accepere, sæculari non inferiorem, in ædificationem quidem, & non in destructionem. Quæ omnia cum essent priscis olim patribus persuasissima, non inueniebatur qui non vltro iussa capesseret, cum synagogæ primores iejunium aliquod & dies festos indicerent: vel apostoli a sanguine suffocato & idolothytis abstinendum esse. *Quin* Paulus hominem contentiosum, legem illam de velandis